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1 75:03:290141:179 144 803,79 31.03.2022 30.03.2022

2 75:04:160116:22 63 916,38 31.03.2022 30.03.2022

3 75:04:160301:298 34 351,53 31.03.2022 30.03.2022

4 75:04:160301:299 56 807,87 31.03.2022 30.03.2022

5 75:04:160322:10 20 786,76 31.03.2022 30.03.2022

6 75:05:160104:74 77 726,18 31.03.2022 30.03.2022

7 75:06:050104:404 15 160,80 31.03.2022 30.03.2022

8 75:06:080334:180 10 710 486,00 31.03.2022 30.03.2022

9 75:08:090103:81 193 878,39 31.03.2022 30.03.2022

10 75:12:200238:267 62 450,01 31.03.2022 30.03.2022

11 75:14:240234:27 115 272,36 31.03.2022 30.03.2022

12 75:16:110201:272 551 792,25 31.03.2022 30.03.2022

13 75:16:200113:310 227 429,00 31.03.2022 30.03.2022

14 75:18:180860:196 46 531,55 31.03.2022 30.03.2022

15 75:18:180919:143 175 362,45 31.03.2022 30.03.2022

16 75:19:220220:26 98 417,96 31.03.2022 30.03.2022

17 75:21:230484:196 125 438,32 31.03.2022 30.03.2022

18 75:22:270601:149 158 015,88 31.03.2022 30.03.2022

19 75:22:273101:482 89 041,58 31.03.2022 30.03.2022

20 75:22:273702:381 58 964,22 31.03.2022 30.03.2022

21 75:24:240215:848 456 694,26 31.03.2022 30.03.2022

1.2

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

изменение сведений Единого государственного реестра недвижимости о 

которых не влечет за собой изменение

их кадастровой стоимости
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          II.            Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

№

п/п
Кадастровый номер

Кадастровая 

стоимость, 

определенная 

бюджетным 

учреждением, руб.

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Акт об определении кадастровой стоимости

№ АОКС-75-2022/000065-ЗНП

_________________________КГБУ «ЗабГеоИнформЦентр»_____________________

I.            Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

1.1
Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением
30



22 75:28:070105:147 360285,24 31.03.2022 30.03.2022

23 75:32:020324:161 494541,53 31.03.2022 30.03.2022

24 75:32:021137:385 648193,96 31.03.2022 30.03.2022

25 75:32:040507:4265 74284,98 31.03.2022 30.03.2022

26 80:02:010104:972 250097,52 31.03.2022 30.03.2022

27 80:02:010168:211 170559,20 31.03.2022 30.03.2022

28 80:02:010168:212 168562,40 31.03.2022 30.03.2022

29 80:03:010146:774 186740,24 31.03.2022 30.03.2022

30 80:03:010146:775 214407,57 31.03.2022 30.03.2022

1 75:02:150111:126 30.03.2022

2 75:03:260101:37 30.03.2022

3 75:03:290120:68 30.03.2022

4 75:03:290155:464 30.03.2022

5 75:03:310102:48 30.03.2022

6 75:04:090103:78 30.03.2022

7 75:04:110401:1 30.03.2022

8 75:04:160333:135 30.03.2022

9 75:04:160333:38 30.03.2022

10 75:04:160338:49 30.03.2022

11 75:05:160102:335 30.03.2022

12 75:06:010104:7 30.03.2022

13 75:06:080361:367 30.03.2022

14 75:06:080369:25 30.03.2022

15 75:08:100324:343 30.03.2022

16 75:08:280115:24 30.03.2022

17 75:09:050102:164 30.03.2022

18 75:09:050102:222 30.03.2022

19 75:09:050102:223 30.03.2022

20 75:09:050102:298 30.03.2022

21 75:09:050102:37 30.03.2022

22 75:09:050102:391 30.03.2022

23 75:09:050102:5 30.03.2022

24 75:09:050102:542 30.03.2022

25 75:09:050102:543 30.03.2022

26 75:09:070102:37 30.03.2022

27 75:10:050126:121 30.03.2022

28 75:10:050126:129 30.03.2022

29 75:10:050126:241 30.03.2022

30 75:10:050130:109 30.03.2022

31 75:10:060103:187 30.03.2022

32 75:10:180102:45 30.03.2022

31.03.2022

31.03.2022

31.03.2022

31.03.2022

31.03.2022

31.03.2022

31.03.2022

31.03.2022

31.03.2022

31.03.2022

31.03.2022

31.03.2022

31.03.2022

31.03.2022

31.03.2022

31.03.2022

31.03.2022

31.03.2022

31.03.2022

31.03.2022

31.03.2022

31.03.2022

31.03.2022

31.03.2022

31.03.2022

31.03.2022

31.03.2022

31.03.2022

31.03.2022

31.03.2022

31.03.2022

31.03.2022

Продолжение Приложения №1

III.            Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре 

недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

№

п/п
Кадастровый номер

Дата поступления сведений для 

определения кадастровой стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости
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33 75:11:100102:104 30.03.2022

34 75:12:000000:537 30.03.2022

35 75:12:200203:22 30.03.2022

36 75:12:240110:46 30.03.2022

37 75:12:240110:8 30.03.2022

38 75:12:240118:21 30.03.2022

39 75:12:250102:50 30.03.2022

40 75:13:000000:195 30.03.2022

41 75:13:000000:444 30.03.2022

42 75:14:240129:1 30.03.2022

43 75:14:240129:24 30.03.2022

44 75:14:240129:8 30.03.2022

45 75:15:040103:76 30.03.2022

46 75:15:090103:61 30.03.2022

47 75:16:310427:32 30.03.2022

48 75:17:000000:25 30.03.2022

49 75:17:180125:417 30.03.2022

50 75:18:330111:207 30.03.2022

51 75:18:330111:212 30.03.2022

52 75:18:350102:92 30.03.2022

53 75:19:040101:539 30.03.2022

54 75:21:000000:151 30.03.2022

55 75:21:020114:21 30.03.2022

56 75:21:020201:2 30.03.2022

57 75:21:100501:18 30.03.2022

58 75:21:230101:540 30.03.2022

59 75:21:350102:481 30.03.2022

60 75:22:000000:277 30.03.2022

61 75:22:050101:198 30.03.2022

62 75:22:272801:656 30.03.2022

63 75:22:273101:246 30.03.2022

64 75:22:350113:280 30.03.2022

65 75:22:460102:105 30.03.2022

66 75:22:500155:2 30.03.2022

67 75:22:520103:159 30.03.2022

68 75:22:520103:173 30.03.2022

69 75:22:520103:180 30.03.2022

70 75:22:520110:150 30.03.2022

71 75:22:530101:115 30.03.2022

72 75:22:660120:160 30.03.2022

73 75:22:660120:61 30.03.2022

74 75:22:660121:1127 30.03.2022

75 75:22:700101:144 30.03.2022

76 75:24:240113:109 30.03.2022

77 75:24:240121:2 30.03.2022

78 75:24:240131:4 30.03.2022

79 75:24:240230:61 30.03.2022

80 75:24:240231:61 30.03.2022

81 75:24:240248:25 30.03.2022
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31.03.2022

31.03.2022
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82 75:24:240250:27 30.03.2022

83 75:24:240252:50 30.03.2022

84 75:24:270125:5 30.03.2022

85 75:24:340412:20 30.03.2022

86 75:25:050101:48 30.03.2022

87 75:27:030101:72 30.03.2022

88 75:28:000000:4 30.03.2022

89 75:28:070118:163 30.03.2022

90 75:28:070419:855 30.03.2022

91 75:28:260122:102 30.03.2022

92 75:28:260126:44 30.03.2022

93 75:28:260126:46 30.03.2022

94 75:28:260126:47 30.03.2022

95 75:28:260127:78 30.03.2022

96 75:28:340103:247 30.03.2022

97 75:28:340103:253 30.03.2022

98 75:28:340103:254 30.03.2022

99 75:28:340103:257 30.03.2022

100 75:28:340103:262 30.03.2022

101 75:28:340104:157 30.03.2022

102 75:32:000000:20 30.03.2022

103 75:32:010101:8144 30.03.2022

104 75:32:010101:8532 30.03.2022

105 75:32:010101:8553 30.03.2022

106 75:32:010101:8554 30.03.2022

107 75:32:010101:8642 30.03.2022

108 75:32:010204:250 30.03.2022

109 75:32:010204:367 30.03.2022

110 75:32:010212:33 30.03.2022

111 75:32:010329:125 30.03.2022

112 75:32:010335:89 30.03.2022

113 75:32:010413:43 30.03.2022

114 75:32:010422:116 30.03.2022

115 75:32:010426:74 30.03.2022

116 75:32:021126:50 30.03.2022

117 75:32:030209:152 30.03.2022

118 75:32:030626:5 30.03.2022

119 75:32:030764:9 30.03.2022

120 75:32:030848:4 30.03.2022

121 75:32:040362:411 30.03.2022

122 75:32:040507:2036 30.03.2022

123 80:01:180119:12 30.03.2022

124 80:01:180131:277 30.03.2022

125 80:02:010168:209 30.03.2022

126 80:02:010168:210 30.03.2022

127 80:02:040101:49 30.03.2022

128 80:02:160101:11 30.03.2022

129 80:02:160101:277 30.03.2022

130 80:03:010126:87 30.03.2022
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